
UNIVERSITA' DiGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

14 APRI 2022 

°t -137113 Tit "/i ci. 
Rc;.Detll n'. -1Z 

Università degli Studi di Catania 

IL RETTORE 

• VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, relativa all'istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica e ss.mm.ii.; 

• VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e ss.mm.ii.; 

• VISTO il regolamento d'Ateneo emanato con D.R. n. 3387 del 08.10.2015; 

• VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell'11/11/2013, che 

istituisce il Programma Erasmus+ per l'istruzione, la formazione, la gioventù e Io sport; 

• VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea. dell'Erasmus Charter for Higher Education 

(ECHE) n 29276-EPP-1-2014-1-1T-EPPICA3-ECHE per il periodo 2014/2020; 

• CONSIDERATO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 

25.01.2022, il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 27.01.2022, ha approvato il Bando unico per 

l'assegnazione di borse di mobilità studenti per Studio e tirocinio verso Partner Countries a a 2021/2022 

finanziate dal Programma Erasmus + ICA 107 — ICM (progetto n. 2019- 1-1T02-KA 107-061669); 

• VISTO il D.R. n. 785 del 11/03/2022 di emanazione del bando unico che disciplina la selezione per 

l'assegnazione di borse di mobilità per studio e tirocinio verso Partner Countries finanziate dal programma 

Erasmus + KA107 - ICM; 

• VISTO il D.R. n. 1148 dell'8/04/2022 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice, secondo 

quanto previsto dall'art. 6 del bando di cui sopra. 

• VISTO che la Commissione esaminatrice ha concluso, in data 11 aprile 2022, la valutazione delle 

candidature pervenute nel rispetto di quanto previsto dall'art. 7 del sopracitato bando. 

DECRETA 

E' emanata la graduatoria provvisoria degli ammessi al bando l'assegnazione di borse di mobilità per studio 

e tirocinio) Azione KA107 per l'a.a. 2021/2022, allegata al presente decreto di cui costituisce parte 

integrante. 

Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione. 

Catania, i*/, o° t, Il Rettore 

Francesco P 

5( 



alVERSITA UFFICIOper l 
degli STUDI 	RAPPORTI 
di CATANIA DZIVJULVIONALI 

Erasmus+ 

International Credit Mobility - Outgoing students 

Graduatoria provvisoria 

Posizione SID 
Tipo di 
mobilità 

Attività 
prevista Università Esito 

1 20249 fisica Tirocinio Tel Aviv University assegnatario 
2 20090 virtuale Studio Université Saint-Joseph assegnatario 
3 19753 virtuale Studio Universitetit Te Vlores assegnatario 
4 20037 fisica Tirocinio Agricultural University of Tirana assegnatario 
5 19794 virtuale Studio Bar-Ilan University assegnatario 
6 20228 fisica Tirocinio Universiteti Bujqesor I Tiranes assegnatario 
7 20201 fisica Studio Bar Ilan University assegnatario 

8 20043 fisica Tirocinio Universiteti Bujqesor I Tiranes 

non assegnatario (terzo 
classificato su due posti 
messi a bando) 

9 20203 fisica Studio Bar Ilan University assegnatario 

10 20202 fisica Studio Bar Ilan University assegnatario 
11 20266 fisica Studio Universite SainUoseph assegnatario 
12 19555 fisica Studio Universite saint-esprit de Kaslik assegnatario 

13 19564 fisica Studio Bar Ilari University 

non assegnatario (quinto 
classificato su quattro posti 
messi a bando) 

A 


	Page 1
	Page 2

